
Bir gecede Türkiye yüzyıllık bir acıyı, öfkeyi, pişmanlığı yaşadı. Köprülerin kapatıldığına dair ilk KJ ekranlara düştükten sonra her geçen dakika millet 
ayaklanmaya, yürümeye başladı tankların üzerine...
İki ses, iki çağrı hainlerin bütün planlarını altüst etti; Biri Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın telefonla canlı yayına bağlanarak halkı sokağa çağırması biri de 
Diyanet’in tüm camilere ‘gece boyunca selâ okuyun’ talimatını vermesi...
• Sonra bir ses yayıldı Türkiye’nin dört bir yanına... Kimisi televizyonda dinledi o sesi, kimisi radyodan.. “Milletimizi meydanlara davet ediyorum. Kesin-
likle bu darbecilerin başarılı olacağına inanmıyorum. Bu gelişme silahlı kuvvetlerimizin içindeki bir azınlığın ne yazık ki kalkışma hareketidir. Ülkemizin 
birliği, beraberliğine yönelik bu harekete milletçe vereceğimiz cevapla bunlar bu cezayı alacaklardır. Bunun bedelini, yargı önünde çok ağır ödeyecekler...”
• İşte tam o an yürekleri bir alev aldı. Birkaç dakika önce korkuyla atan kalplere cesaret geldi. Hendek Savaşı’nda at üstünde meydan okuyup ‘aranızda bir 

adam yok mu karşıma çıkacak’ diye kibirlenen kafirin karşısına dikilen Hz. Ali gibi halk o çağrıyla ayaklandı ve yürüdü...
• Kadınıyla, erkeğiyle, çocuğuyla... Yürüdü hainlerin kendilerine nişanladığı tankın topun üzerine. Toplar ateşlendi, silahlar patladı o yiğit yüreklerin üzerine, adını dökülen kanlarıy-
la Şehitler Köprüsü diye değiştirdikleri köprüde tankların üzerine yürüdüler, hainlerin ellerindeki silahları aldılar.
• Sonra selâlar yükseldi şehirlerden, ilçelerden ve köylerden... Evlerinde oturanlar bu sese daha fazla dayanamadılar... Onlar da sokaklara indi.. Türkiye sokağa indi ve sabahın ilk 
ışıklarıyla darbe püskürtüldü...
• Onlar uçaklarla şehirleri, meclisleri, polisleri bombaladılar, tanklarıyla sivilleri ezdiler, kurşunlarını vatan aşkıyla atan yüreklere döktüler...
• Ama millet nasıl millet olunduğunu yüz yıl önce Çanakkale’de nasıl gösterdiyse tekrar aynı aşkla, aynı birliktelikle tüm farklılıkları kenara bırakarak dünyaya gösterdi...
• Ve sonra... İlk ağızdan çıkan “Bunun bedelini, yargı önünde çok ağır ödeyecekler...” lafzı hayat buldu. Dünya hainlere dar oldu... Birkaç gün evvel tanklarla, toplarla, F16’larla 
üzerine yürüdükleri milletten kaçtılar. Hem de ne kaçış, kıyamet gününe kadar zihinlerden silinmeyecek bir kaçış... Tıpkı yıllar önce Pensilvanya’ya kaçan Hocaları gibi onlar da 
kaçtılar...

Selam ile,
Okul gazetemiz “Gazete Erciyes” ilk sayısı 
ile sizlerle...

Bu gazete nedir, neyin hesabındadır, han-
gi düşünceyle yola koyulmuştur sorularını 
yedeğimize alarak bismillah diyerek çıktık 
yola.

Şairin nidâları daim kulaklarımızda:

“Bismillah der başlarım bu şiire
bu şiir götürür beni götüreceği yere
evvela selamlarım,
görüneni, görünmeyeni
bilineni, bilinmeyeni
selamlarım, yeryüzüne buğday tanesi gibi 
dağılmış
başı dik, onurlu mü’minleri...”

Yepyeni bir okulun taptaze yayını, pırıl pı-
rıl gençlerin “Biz de varız, hesabınıza bizi 
da dahil edin...” sayhaları ile “bir şeyler 
yapabilmenin” heyecan ve hevesini ciğer-
lerimize doldurduk. Buradayız. Bekleriz 
efendim.
                                            Kâni ÇINAR  

Editör’den

Okulumuz Erciyes Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi 2015 / 2016 Eğitim Öğretim 
yılında PROJE İMAM HATİP LİSESİ 
olarak açılmıştır. Bir yılı HAZIRLIK ol-
mak üzere okulumuzda eğitim öğretim 5 
yılda tamamlanmaktadır. Hazırlık sınıfın-
da ARAPÇA ağırlıklı eğitim vardır. Erkek 
İmam Hatip olarak açılan okulumuzda 
laboratuvarlar, Z Kütüphane, Çok Amaçlı 
Salonlar, Spor alanları, Zümre odaları bu-
lunmaktadır. 
Okulumuzda 2016 / 2017 eğitim öğretim 
yılında hazırlık ve dokuzuncu sınıflar ol-
mak üzere toplam 135 öğrenci eğitim gör-
mektedir.

Okulumuz

“15 TEMMUZ MİLLETİMİZİN DİRENİŞİ VE ZAFERİDİR”

Sayı: 1                                                                         Erciyes Anadolu İmam Hatip Lisesi Yayını                                                            OCAK 2017

Biz İmam Hatipliyiz 

Kendine sığınana, kapısını çalana kapısını ve gönlünü ardına kadar açmak; 
varını yoğunu Hak yolunda harcamaktır imam hatipli olmak.

Çaresizlerin çaresi, dertlilerin dert ortağı, ümitsizlerin sığınağı olmaktır.

İmam hatipli olmak aranan adam olmaktır. Bu işi en iyi kim yapar dendiğinde 
hemen parmakla gösterilmek; bir vazife verildiğinde en iyi şekilde yerine getir-
mektir.

İmam hatipli olmak mihrabı boş bırakmamak, topluma önder olmaktır.                                                  

Devamı 3’te... 

İMAM HATİPLERİN
 TARİHİNDEN 
“PORTRELER”

İmam hatip lisesi, Türkiye´de din görevlisi yetiştir-
mek amacı ile kurulmuş, zamanla düz lise ve Anadolu 
lisesi müfredatında eğitim vermeye de başlamış orta 
öğretim düzeyinde okul türüdür. Bu okullara hizmet 
eden emeği geçen hocalarımızı rahmet ve minnetle 
anıyoruz.

Devamı 3’te...

Terörü 

LANETLİYORUZ!..
Kayseri’de 17 Aralık’ta

içinde askerlerimizin bulunduğu bir halk 
otobüsünün yanında bombalı araç 

infilak ettirildi. Patlamada 
15 askerimiz şehit oldu, 55 askerimiz      

yaralandı.

DARBEYE HAYIR!

GAZETE ERCİYES



“Hamd Allah’a mahsustur. O’na hamdeder, O’ndan yardım isteriz. Allah kime 
hidâyet ederse, artık onu kimse saptıramaz. Sapıklığa düşürdüğünü de kim-
se hidâyete erdiremez. Şehâdet ederim ki; Allah’dan başka ilâh yoktur. Tek-
tir, eşi ortağı, dengi ve benzeri yoktur. Yine şehâdet ederim ki, Muhammed 
O’nun kulu ve Rasûlüdür.”
 “Ey insanlar! Sözümü iyi dinleyiniz! Bilmiyorum, belki bu seneden sonra si-
zinle burada bir daha buluşamayacağım.  İnsanlar! Bugünleriniz nasıl  mu-
kaddes bir gün ise, bu aylarınız nasıl mukaddes bir ay ise, bu şehriniz (Mek-
ke) nasıl mübarek bir şehir ise, canlarınız, mallarınız, namuslarınız da öyle 
mukaddestir, her türlü tecâvüzden korunmuştur.
Ashabım!  Muhakkak Rabbinize kavuşacaksınız. O’da sizi yaptıklarınızdan  
dolayı sorguya çekecektir. Sakın benden sonra eski sapıklıklara dönmeyiniz 
ve birbirinizin boynunu vurmayınız! Bu vasiyetimi, burada bulunanlar,bulun-
mayanlara ulaştırsın. Olabilir ki, burada bulunan kimse bunları daha iyi anla-
yan birisine ulaştırmış olur.
Ashabım! Kimin yanında bir emanet varsa, onu hemen sahibine versin. Bili-
niz ki, faizin her çeşidi kaldırılmıştır. Allah böyle hükmetmiştir. İlk kaldırdığım 
faiz de Abdulmutallib’in oğlu (amcam) Abbas’ın faizidir. Lakin  anaparanız 
size aittir. Ne zulmediniz, ne de zulme uğrayınız.
Ashabım! Dikkat ediniz, cahiliyeden kalma bütün adetler kaldırılmıştır, ayağı-
mın altındadır. Cahiliye devrinde güdülen kan davaları da tamamen kaldırıl-
mıştır. Kaldırdığım ilk kan davası Abdulmuttalib’in torunu Iyas bin Rebîa’nın 
kan davasıdır.
Ey insanlar! Muhakkak ki, şeytan şu toprağınızda kendisine tapınmaktan ta-
mamen ümidini kesmiştir. Fakat siz bunun dışında ufak tefek işlerinizde ona 
uyarsanız, bu da onu memnun edecektir. Dininizi korumak için bunlardan da 
sakınınız.
Ey insanlar! Kadınların haklarını gözetmenizi ve bu hususta Allah’tan kork-
manızı tavsiye ederim. Siz kadınları, Allah’ın emaneti olarak aldınız ve on-
ların namusunu kendinize Allah’ın emriyle helal kıldınız. Sizin kadınlar üze-
rinde hakkınız, kadınların da sizin üzerinizde hakkı vardır. Sizin kadınlar 
üzerindeki hakkınız; aile şerefinizi hiç kimseye çiğnetmemeleri, hoşlanmadı-
ğınız kimseleri izniniz olmadıkça evlerinize almamalarıdır. Kadınların da sizin 
üzerinizdeki hakları, meşru örf ve adete göre yiyecek ve giyeceklerini temin 
etmenizdir.
Ey mü’minler! Size iki emanet bırakıyorum, onlara sarılıp uydukça yolunuzu 
hiç   şaşırmazsınız. O emanetler, Allah’ın kitabı Kur-ân-ı Kerim ve Peygam-
berin sünnetidir.
Mü’minler!  Sözümü iyi dinleyiniz ve iyi belleyiniz! Müslüman Müslüman’ın 
kardeşidir ve böylece bütün Müslümanlar  kardeştirler. Bir Müslüman’a kar-
deşinin kanı da, malı da helal olmaz. Fakat malını gönül hoşluğu ile vermişse 
o başkadır.
Ey insanlar!  Cenab-ı Hak her hak sahibine hakkını vermiştir. Her insanın mi-
rastan hissesini ayırmıştır. Mirasçıya vasiyet etmeye lüzum yoktur. Çocuk ki-
min döşeğinde doğmuşsa ona aittir. Zina eden kimse için mahrumiyet vardır.
Ey insanlar!  Rabbiniz birdir. Babanız da birdir. Hepiniz Adem’in çocuklarısı-
nız, Adem ise topraktandır. Arabın Arap olmayana, Arap olmayanın da Arap 
üzerine üstünlüğü olmadığı gibi; kırmızı tenlinin siyah üzerine, siyahın da 
kırmızı tenli üzerinde bir üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak takvada, Allah’tan 
korkmaktadır. Allah yanında  en kıymetli olanınız O’ndan en çok korkanınız-
dır. Âzâsı kesik siyahî bir köle başınıza amir olarak tayin edilse, sizi Allah’ın 
kitabı ile idare ederse, onu dinleyiniz ve itaat ediniz.  Kimse kendi suçun-
dan başkası ile suçlanamaz. Baba, oğlunun suçu üzerine, oğlu da babasının 
suçu üzerine  suçlanamaz.
Dikkat ediniz! Şu dört şeyi kesinlikle yapmayacaksınız:
-  Allah’a hiçbir şeyi ortak koşmayacaksınız.
-  Allah’ın haram ve dokunulmaz kıldığı canı, haksız yere öldürmeyeceksi-
niz.
-  Zina etmeyeceksiniz.
-  Hırsızlık yapmayacaksınız.
İnsanlar! Yarın beni sizden soracaklar, ne diyeceksiniz? “
Sahabe-i Kiram birden şöyle dediler:
“Allah’ın elçiliğini ifâ ettiniz, vazifenizi hakkıyla yerine getirdiniz, bize vasiyet 
ve nasihatte bulundunuz, diye şahadet ederiz!”
Bunun üzerine Resul-i Ekrem Efendimiz (S.A.V.) şahadet parmağını kaldır-
dı, sonra da cemaatin üzerine çevirip indirdi ve söyle buyurdu:

“Şâhit ol yâ Rab! Şâhit ol yâ Rab! Şâhit ol yâ Rab! “

 الحمد لله، نحمَده ونستعينه، ونستغفره ونتوب إليه. ونعوذ بالله))
 من شرور أنفسنا، ومن سيِّئات أعمالنا. من يهَْدِ الله فلا مُضلّ له،

 ومن يضُلِلْ فلا هادي له. وأشهد أن لا إله إلاّ الله وحْده لا شريك له،
 وأنّ محمداً عبدُه ورسولهُ. أوصيكُم عبادَ الله بتقوى الله! وأحثكّم على

 ،طاعته! وأستفتح بالذي هو خير.أمّا بعد
!أيها الناس

 اسمعوا منِّي أبًيَِّنْ لكم! فإنِّي لا أدري لعليّ لا ألقاكم بعد عامي هذا في
 .موقفي هذا
 !أيها الناس

 إنّ دماءَكم وأموالكَم عليكم حرام إلى أن تلقوَْا ربكّم، كحُرمة يومكم
 هذا، في شهْركم هذا، في بلدَكم هذا. ألاَ هل بلغّت؟ اللهم اشْهدْ! فمَن

ها إلى الذي ائتمََنه عليها  .كانت عنده أمانةٌ فلْيؤُدِّ
ي العباس  وإنّ رِبا الجاهلية موضوع. وإنّ أوّلَ رباً أبدأ به: رِباَ عمِّ
 بن عبد المطلب. وإن دماءَ الجاهلية موضوعة. وأوّلُ دمٍ أبدأ به:

 دمُ عامر بن ربيعة بن الحارث بن عبد المطلب. وإنّ مآثِرَ الجاهلية
قاية. والعمَْد قوََد. وشِبْه العمَْد ما قتُل  موضوعة، غيرَ السّدانة والسِّ
 .بالعصا والحجَر، وفيه مائة بعير؛ فمن زاد فهو من أهل الجاهلية

 !أيهّا الناس
 إنّ الشيطان قد يئِس أن يعُبد في أرضكم هذه، ولكنهّ قد رضِي أن

 .يطُاع فيما سوى ذلك ممّا تحَقِرون من أعمالكم
!أيها الناس

 إِنَّمَا النَّسِيءُ زِياَدَةٌ فِي الْكُفْرِ يضَُلُّ بِهِ الَّذِينَ كَفرَُوا يحُِلُّونهَُ عَاماً}
ُ{.إنّ مَ اللَّ ُ فيَحُِلُّوا مَا حَرَّ مَ اللَّ مُونهَُ عَاماً لِيوَُاطِئوُا عِدَّةَ مَا حَرَّ  وَيحَُرِّ

 الزمان قد استدار كهيئتِه يومَ خلقَ الله السموات والأرض، منها أربعةٌ
 حُرُم: ثلاثٌ متواليات، وواحدٌ فرد: ذو القعدة، وذو الحجّة، والمُحرّم،

 !ورجب الذي بين جُمادى وشعبان. ألاَ هل بلغّت؟ اللهّمّ اشهد
 !أيها الناس

 إنّ لِنسائكم عليكم حقاً، ولكُم عليهنّ حقّ. ولكُم عليهنّ ألاّ يوطِئنَْ
 فرَُشَكم غيرَكم، ولاَ يدُخلْن أحداً تكرهونه بيوتكَم إلاّ بإذْنكم، ولا

 يأتينَ بفاحشة مبيِّنة. فإن فعلْن، فإنّ الله قد أذِن لكم أن تهجروهنّ
ح. فإن انتهيْن وأطعْنكَم،  في المضاجع، وتضربوهنّ ضرباً غيرَ مبرِّ
 فعليكم رزقهُنّ وكسوتهنّ بالمعروف. وإنما النساء عندكم عوانٍ لا
 يملكْن لأنفسهنّ شيئاً. أخذتموهُنّ بأمانة الله، واستحللَْتم فروجهنّ

 بكلمة الله. فاتقّوا الله في النساء! واستوَْصُوا بهنّ خيْراً! ألاَ هل بلغّْت؟
 !اللهمّ اشهَدْ! ألاَ هل بلغّت؟ اللهمّ اشهدْ

 !أيها الناس
 إنما المؤمنون إخْوة، ولا يحَِلُّ لامرئٍ مسلم مالُ أخيه إلاّ عن طيبِ

 نفْسٍ منه! ألا هل بلغّت؟ اللهمّ اشهدْ! فلا ترجِعنُّ بعدي كفاّراً يضرب
 بعضُكم رقابَ بعضٍ؛ فإنيِّ قد تركتُ فيكم ما إن تمسّكتمُ به لن تضَِلوّا

 !بعده: كتاب الله! ألا هل بلغّت؟ اللهم اشهدْ
!أيها الناس

 إنّ ربكم واحد! وإنّ أباكم واحد! كلكّم لآدم، وآدمُ من تراب! أكرمُكم
 عند الله أتقاكم. إن الله عليم خبير. ليس لعربِيٍّ على عَجميٍّ فضلٌ

 إلاّ بالتقوى. ألاَ هل بلغّت؟ اللهمّ اشهدْ!((. قالوا: نعم. قال: ))فلْيبُلِّغِ
 الشّاهدُ الغائبَ! أيهّا الناس! إنّ الله قسَم لكلِّ وارثٍ نصيبهَ من

 الميراث؛ فلا تجوز وصيةّ لوارث في أكثر من الثلّث. والولدُ للفراش،
 وللعاهر الحجَر. مَن ادّعَى لغير أبيه، أو تولىّ غيرَ مواليه، فعليه لعنةُ
 الله والملائكة والناس أجمعين؛ لا يقُبل منه صرفٌ ولا عدلٌ. والسلام

.))عليكم ورحمة الله وبركاته

VEDA HUTBESİ       خُطبة حَجّة الوداع
Peygamberimiz Hz. Muhammed )S.A.V.( Veda haccında, 9 Zilhicce Cuma günü zevâlden sonra Kusvâ adlı devesi 

üzerinde, Arafat Vâdisi’nin ortasında 124 bin Müslümanın şahsında bütün insanlığa şöyle hitab etti:

Erciyes Anadolu İmam Hatip Lisesi Yayını



    MATEMATİK VE BİZ
Matematik, hayatımızın her alanında karşımıza çıkan, bazılarına göre karmaşık bazılarına göre 
de bir o kadar zevkli bir derstir. Bunu benimseyen bizler matematiği bir oyun gibi görerek ve 
severek bir yola koyulduk. Bu yolda bize üstün bilgileriyle Müfit YAMAN hocamız koçluk yaparak 
bizleri iyi birer matematikçi yapmak için çalışmalara başladı. Ve Matematik Olimpiyat grubunu 
oluşturdu. Bu grup hızlı ve düzenli bir şekilde matematik çalışarak kendi düzeyindeki arkadaş-
larının önüne geçti.

Bu yolda büyük üstad Müfit YAMAN’ı bir rol model alan bizler, onun gibi olma hayali ve azmi ile 
elimizden gelenin en iyisini yaparak, hedeflerimize hızlı ve emin adımlarla ilerliyoruz.

Okul genelinde ise matematik dersinin; bir disiplin, bir iletişim aracı, bir düşünce biçimi, bir man-
tıksal yöntem, anlayanların oynadığı bir oyun, bir anahtar ve bir değer olduğunun anlaşılması 
nedeniyle okul genelinde matematiğe verilen ayrı bir önem vardır.

Son olarak ünlü matematikçimiz, Cahit ARF’ın dediği gibi :
“Matematikte zekadan önce sabır gelir.”

İMAM HATİP TARİHİNDEN 

P O R T R E L E R

 İmam Hatip Neslinin Öncüsü: 
Mahmud Celâleddin Ökten

 Mahmud Celâleddin Ökten, İmam-Hatip 
okullarının açılmasındaki gayretleriyle tanı-
nan, bu okullarda müdürlük ve hocalık yapan 
din âlimidir. Türkiye’nin dinî, ilmî, kültürel ve 
sosyal hayatında önemli yeri olan İmam-Ha-
tip okullarının kurulması fikrinin ilk sahibi ve 
ilk program yapımcılarından biri olması dola-
yısıyla Celâl Hoca’nın bu okulların tarihinde 
çok önemli ve unutulmaz bir yeri vardır.

Diyor ki:

“Asrın ihtiyaçlarını müdrik, Doğu’yu ve Batı’yı bilen münevver, 
aydın desinler diye dinden taviz vermeyen, dindar desinler diye 

de dinden taviz vermeyen, tavizsiz fakat müsamahakâr 
bir gençlik...”

Birçok din âlimi ve muhafazakâr mü nevverin bir köşeye çekildiği Cumhuriyet Türkiye-
si’nin ilk yıllarında Celâl Hoca, her zaman ve her şartta yapılabilecek işler olduğunu düşü-
nen iyimser kişiler ara sında yer aldı. Gayretli, aynı zamanda sabırlı ve kanaatkar bir an-
layışla eski kültürün yeni nesle aktarılmasında ba şarılı hizmetler gerçekleştirdi. Günümüz 
insanının tasavvur edemeyeceği kadar sade bir hayat yaşardı. Bununla birlikte hayatı 
severdi. Ona göre hayat, meşru sınırlar çerçevesinde, güzel insanlarla güzel mekânlarda 
geçirilen güzel zamanlardır. Çevresindeki içten muhabbet ve saygı kuşağı ölümüne ka-
dar devam et tiği için Celâl Hoca yaşlılığın terkedilmiş liğini hiç tatmadı.

Celâl Hoca’nın, tabiatındaki aşırı titiz lik ve müşkülpesentlik, okuduğu ve yaz dığı her ke-
lime üzerinde duruşu, her noktada kaynak eserleri uzun uzadıya tahkik edişi gibi sebep-
lerle bazı maka leleri dışında yayımlanmış herhangi bir eseri bulunmamaktadır. Doğu ve 
Batı kaynaklarından tercüme ederek derle diği sarf, nahiv, edebiyat, kelâm, İslâm felsefe-
si, felsefe ve ahlâka dair kitap ve makaleleri 100 kadar defter tutmakta dır. İslâmî ilimlerde 
modern metodoloji ve sosyolojinin uygulanmasını arzu eden, klasik kelâmın, çağımız 
insanının ve İs lâm dünyasının ihtiyacını karşılayacak yeni ilm-i kelâm haline getirilmesini 
ge rekli gören Celâl Hoca’nın bu gaye ile hazırladığı tamamlanmamış bazı çalış maları da 
bulunmaktadır. 1000 cildi aş kın eserden oluşan kitaplığını Süleymaniye Kütüphanesi’ne 
bağışlamıştır.

Îmânımızın Bu Âlemdeki Şâhidi: MERHAMET

Merhamet, îmânın en büyük lûtuf meyvesidir. Kur’ân-ı Kerîm’de, kendisi-
ni bizlere en çok “Rahmân” ve “Rahîm” esmâsıyla tanıtan Cenâb-ı Hak, 
Peygamber -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz’i de “Raûf” ve “Rahîm” 
yani çok şefkat ve merhamet sahibi olarak takdîm etmektedir. Böylece 
O’nun ümmetinin de merhamet sâhibi olmasını arzu buyurmaktadır.

Nitekim âyet-i kerîmede:

“…Mü’minlere (şefkat ve tevâzû) kanadını indir.” (el-Hicr, 88) buyurmak 
sûretiyle Cenâb-ı Hak, Peygamber Efendimiz’in şahsında mü’minlerin de 
birbirlerine karşı çok şefkatli ve merhametli olmalarını emretmiştir.

Biz Sorduk Siz Söylediniz
İ M A M  H A T İ P L İ  O L M A K
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Matematik Olimpiyat Takımımız ve Öğ-
retmenimiz Müfit YAMAN.

15 Temmuz Programımızdan…         
15 Temmuz’u unutmayacağız, unuttur-
mayacağız.

Okulumuzu ziyaret eden İl Müftü Yar-
dımcımız Tandoğan Topçu konferans 
salonumuzda öğrencilerimizle sohbet 
etti.  Okul müdürümüz Tahsin Dursun,   
Tandoğan Topçu hocamıza plaketleri-
ni verirken.

Kayseri ili Cumhuriyet Kupası güreş 
müsabakalarında öğrencimiz Muham-
met Rıfat Konak, 29 Ekim Cumhuriyet 
Kupası Güreş Müsabakalarında rakip-
lerini yenerek il birincisi olmuştur. 

Öğrencilerimiz, hazırladıkları Mevlid 
Kandili programını pazartesi arkadaş-
larına, salı günü ise velilerimize sun-
dular. 

Erciyes Anadolu İmam Hatip Lisesi 
okuyor. Bütün kardeşlerimizi de oku-
maya davet ediyoruz.

Diyanet İşleri Eski Başkan Yardımcısı, 
Kayseri Eski Müftüsü  Necmettin NUR-
SAÇAN hocamız okulumuzu ziyaret 
etti, öğrencilerimizle sohbet etti.

Şu 
İmam 

Hatipler
Araştırmacı Yusuf Güney 

yazdı Akçağ Yayınları’ndan 
çıktı.

OKU

Türk Dili Edebiyatı öğretmenimiz Kâni 
ÇINAR sınıflarda münazara etkinlikle-
rini yönetiyor.

Okulumuz öğrenci başkanı Mehmet 
Akif Kiraz arkadaşlarıyla her hafta 
meşk yapıyor. 

Eski Enerji Bakanımız Taner Yıldız, 
B. Belediye Başkanımız Mustafa Çe-
lik, Ak Parti İl Bşk H. Cahit Özen, Milli 
Eğitim Müdürümüz Bilal Y. Çandıroğlu, 
Milli Eğitim Müdür Y. Bahamettin Kara-
köse okulumuzu ziyaret ettiler. 

Bakanımız ve Belediye Başkanımız 
öğrencilerimizle yemekte buluştu.

Bu kitapta neler okuyacaksınız ?
- İmam Hatipler Ne Zaman Açıldı ? 1951’de mi, 1924’de mi, 1913’ de mi?
- İlk Öğrenciler; Nereden Geldiler, Nasıl Kaydoldular, Nasıl Okudular ?
- İlk Hocalar; Nerede Yetiştiler, Neler Yaptılar ?
- İmam Hatip Okulları Hangi Şartlarda Açıldı?
- Okul Binaları Nasıl Yapıldı ? Kimler, Nasıl Yardım Etti ?
- İmam Hatiplerin Açılışına Öncülük Eden Hocaefendiler,
- Darbe Dönemlerinde İmam Hatip Açıldı mı? Askerlerin İmam Hatiplere 
Bakışı,
- İmam Hatipleri Engellemeye Çalışan Kesimler ve Engelleme Çabaları,
- İmam Hatiplilerin Yaşamlarından Kesitler,
- 28 Şubat Kararlarıyla İmam Hatiplere İndirilen Darbe,
- 8 Yıllık Kesintisiz Eğitim Kararı Alınırken Meclis’te Yaşananlar,
- İmam Hatiplerde Başörtüsü Zulmü ve Başörtüsü Mağduru Öğrencilerin Duy-
gularından Yansımalar...
- Başörtüsü Yasağına Dava Açan İmam Hatipli Savcı,
...

haber ERCİYES haber 

gazeteerciyesgazeteerciyes gazeteerciyes
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Sayın Bakanımız, Belediye Başkanı-
mız okulumuz mescidinde cuma nama-
zını öğrencilerimizle kıldılar.


